
UCHWAŁA NR XXXVII/703/05
Rady Miasta Szczecin

z dnia 18 kwietnia 2005 r.

w sprawie założenia Środowiskowej Placówki Oświatowo - Wychowawczej Nr 1
w Szczecinie ul. Koszalińska 13

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, Dz. U. z 2005 r. 
Nr 17, poz. 141), art. 10 ust. 2 punkt 1a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 64 poz. 593, Nr 99, poz. 1001, Nr 273, poz. 2703) oraz art. 7 ust. 1 pkt. 8, 
art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, oraz Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz. 1203); Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2005 r. na bazie mienia zlikwidowanej Filii Przedszkola 
Publicznego Nr 47 w Szczecinie zakłada się Środowiskową Placówkę Oświatowo –
Wychowawczą w Szczecinie ul. Koszalińska 13.

§ 2. Akt założycielski placówki stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Struktura organizacyjna placówki wymienionej w § 1 obejmuje:

1) Publiczne Przedszkole Środowiskowe Nr 1 w Szczecinie ul. Koszalińska 13,
2) Świetlicę Środowiskową w Szczecinie ul. Koszalińska 13.

§ 4. Statut Środowiskowej Placówki Oświatowo – Wychowawczej Nr 1 w Szczecinie ul. 
Koszalińska 13 winien być dostosowany do zmian wynikających z niniejszej uchwały 
w trybie określonym w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, Dz. U. z 2005r. Nr 17, poz. 141) 
do dnia 31 sierpnia 2005 r.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra



Załącznik
do Uchwały Nr XXXVII/703/05
Rady Miasta Szczecin
z dnia 18 kwietnia 2005 r.

A K T    Z A Ł O Ż Y C I E L S K I

Środowiskowej Placówki Oświatowo - Wychowawczej Nr 1 
w Szczecinie

ul. Koszalińska 13

z dniem 1 września 2005 roku zakłada się

placówkę o nazwie:

Środowiskowa Placówka Oświatowo - Wychowawcza Nr 1
w Szczecinie, ul. Koszalińska 13

I. Struktura organizacyjna Środowiskowej Placówki Oświatowo – Wychowawczej Nr 1:

      1. Publiczne Przedszkole Środowiskowe Nr 1 w Szczecinie, ul. Koszalińska 13, które: 
1) prowadzi bezpłatne nauczanie i wychowanie w zakresie co najmniej podstawy 

programowej wychowania przedszkolnego. W placówce funkcjonują oddziały, których 
czas pracy przekracza podstawę programową wychowania przedszkolnego i wynosi do 
10,5 godzin dziennie. Opłaty za przedszkole rodzice wnoszą zgodnie z uchwałą rady 
gminy w sprawie opłat za świadczenia prowadzonych przez gminę przedszkoli 
publicznych.  

2) w placówce funkcjonują oddziały pracujące w wymiarze nie przekraczającym podstawy 
programowej wychowania przedszkolnego, która wynosi 5 godzin dziennie. Za 
uczestnictwo w podstawie programowej wychowania przedszkolnego rodzice nie wnoszą 
opłat.

3) przedszkole przeprowadza rekrutację dzieci w oparciu o zasadę  powszechnej dostępności. 

     2.  Świetlica Środowiskowa w Szczecinie, ul. Koszalińska 13.

II. Nadzór merytoryczny i finansowanie:

1. Nadzór nad działalnością Środowiskowej Placówki Oświatowo – Wychowawczej 
w zakresie spraw administracyjnych, sprawuje  wydział właściwy do spraw oświaty 
i wychowania Urzędu Miejskiego w  Szczecinie.

2. Nadzór nad działalnością Środowiskowej Placówki Oświatowo – Wychowawczej Nr 1 
w zakresie spraw finansowych, należy do wydziału właściwego do spraw oświaty 
i wychowania i wydziału właściwego do spraw zdrowia i polityki społecznej Urzędu 
Miejskiego w Szczecinie.


